

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.09.2021	31.12.2020
İhlas Pazarlama A.Ş.	10.264.546	3.332.382
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.587.160	9.468.205
İhlas Holding A.Ş.	12.524.915	4.642.704
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.024.951	672.958
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.254.233	2.030.744
İhlas Motor A.Ş.	200.290	198.141
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.818.546	563.569
Diğer	2.916.219	975.308

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar

35.590.860 **21.884.011**

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adet yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.09.2021	31.12.2020
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	44.267	245.253
İhlas Holding A.Ş.	64.290	-
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	713.861	425.922
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	384.530	383.015
İhlas Net A.Ş.	346.139	166.299
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	110.804	121.523
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	55.140	55.369
Diğer	855	353.586
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	1.719.886	1.750.967

	30.09.2021	31.12.2020
İhlas Holding A.Ş.	36.228.148	46.430.650
İhlas Pazarlama A.Ş.	63.945.141	-
Diğer	26.830	26.830
Diğer alacaklar	100.200.119	46.457.480

	30.09.2021	31.12.2020
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	13.495.756	11.386.694
İhlas Holding A.Ş.	870.208	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.322.427	-
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	3.000.000	-
İhlas Pazarlama A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. Adi Ortaklığı	4.000.000	-
İHA GMBH Almanya	532.775	-
Diğer	193.034	-
Peşin ödenmiş giderler	24.414.200	11.386.694

	30.09.2021	31.12.2020
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	30.661	404.041
Ertelenmiş gelirler	30.661	404.041

	30.09.2021	31.12.2020
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	867.091	664.130
İhlas Holding A.Ş.	416.012	350.803
Diğer	11.067	10.352
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (KV)	1.294.170	1.025.285

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.481.711	4.625.237
İhlas Holding A.Ş.	3.513.612	3.782.220
Diğer	35.881	48.976
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (UV)	8.031.204	8.456.433

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2021 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Mal-hizmet ve reklam satışları				
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	3.858.500	2.619.500	1.451.671	209.500
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	772.753	340.154	647.200	118.867
İhlas Holding A.Ş.	885.989	289.397	725.597	235.571
İHA GMBH Almanya	413.587	413.587	174.472	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	438.363	194.725	387.938	155.225
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	6.922.815	1.000.000	4.227.447	3.034.648
İhlas Pazarlama A.Ş.	573.268	143.932	401.303	217.123
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	79.675	25.046	66.746	39.690
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.944.136	3.269.388	10.033.066	10.033.066
Diğer	274.296	-	274.804	242.057
Toplam	18.163.382	8.295.729	18.390.244	14.285.747

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Mal-hizmet ve reklam alışları				
İhlas Holding A.Ş.	6.489.719	2.686.749	5.483.223	2.037.977
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	155.227	155.227	28.726.134	7.095.668
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	2.017.277	707.704	1.571.124	506.458
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	729.091	277.400	1.617.309	1.182.609
İhlas Net A.Ş.	255.067	79.307	236.833	78.910
Diğer	1.323.818	640.590	58.108	-
Toplam	10.970.199	4.546.977	37.692.731	10.901.622

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2021 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.752.053	3.593.361	368.221	163.539
İhlas Holding A.Ş.	3.987.521	457.277	169.327	23.447
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	575.046	262.610	50.328	-
Diğer	643.077	286.373	305.900	237.484
Toplam	9.957.697	4.599.621	893.776	424.470

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Alınan faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	53.446	3.956	230.081	173.726
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	203.781	45.483	6.601	-

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	42.119	2.869	62.108	6.436
Diğer	26.192	10.490	14.565	5.107
Toplam	325.538	62.798	313.355	185.269

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Kesilen kira faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	1.187.802	407.792	1.081.080	360.360
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	152.356	51.303	93.279	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.891	973	2.655	885
Diğer	15.758	6.464	59.510	50.930
Toplam	1.358.807	466.532	1.236.524	412.175

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Alman kira faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.379.172	454.688	1.267.332	426.892
İhlas Holding A.Ş.	918.783	258.706	887.736	343.716
Diğer	29.702	-	28.781	-
Toplam	2.327.657	713.394	2.183.849	770.608

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Maddi duran varlık alımları				
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	-	164.351	-
Diğer	1.356.063	1.229.328	48.708	-
Toplam	1.356.063	1.229.328	213.059	-

	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021	01.01- 30.09.2020	01.07- 30.09.2020
Maddi duran varlık satışları				
Diğer	-	-	117.443	-
Toplam	-	-	117.443	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2021 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2020 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.09.2021: 5.243.192 TL (2020: 3.774.739 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2021 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2020 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.09.2021: 3.844.828 TL (2020: 2.000.012 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2021 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2020 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-30.09.2021: Yoktur (2020: 10.500 TL)